
Intrekken beleidsregels inzake verwijdering van inboedels bij

woningontruiming

Burgemeester en wethouders van de gemeente Reusel-De Mierden;

 

gelet op artikel 2:10 van de Algemene Plaatselijke Verordening;

 

overwegende dat de verantwoordelijkheid voor woningontruimingen bij de opdrachtgever van de

ontruiming ligt;

 

besluit:

 
De beleidsregels inzake verwijdering van inboedels bij woningontruiming in te trekken

 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking in het gemeenteblad.

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 14-08-2018.

Burgemeester en wethouders van Reusel-De Mie

de secretaris,

Dhr. M. Knaapen

de burgemeester (wnd),

Mevr. J. Eugster

Nr. 182327

GEMEENTEBLAD 31 augustus

2018

Officiële uitgave van de gemeente Reusel-De Mierden

Gemeenteblad 2018 nr. 182327 31 augustus 20181


